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Alcool denaturato 90% 1 litro

CK042584

Alcool denaturato 90% 1 litro
8011418005138
NEWBRAND

00513

CF

Confezione
12

6001
10.505
17420

Flacone di alcool etilico denaturato

Tipo detergente disinfettante
Contenuto litri 1

Adatto a piani di lavoro

Marca NEWBRAND
Applicazione manuale




